
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nr. 
285 
188 
228 
221 
212 
227 
249 
244 
207 
263 
287 
213 
229 
158 
232 
250 
210 
202 
223 
275 

Name 
Karl-Heinz Dahm 
Schorsch Fuhrmann 
Gilles Weis 
Dirk Schumacher 
Stefan Kömen 
Felix Dörr 
Tom Mayer 
Christian Denzer 
Werner Ferber 
Daniel Schink 
Rene Hofmann 
Dominique Richter 
Lars Wahl 
Michèle Prott 
Stefan Schumann 
Stefan Kreis 
Peter Leinenweber 
Christian Steines 
Andreas Lenz 
David Mehling 

Nat. 
B 
D 
L 
D 
D 
D 
L 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
L 
D 
D 
D 
D 
D 
L 

Fabrikat 
Mitsubishi Colt 1,8 
Seat Ibiza Cupra 2,0 16
Honda Integra 1,8 
VW Golf GTI 1,8 
VW Scirocco 1,8 16V 
VW Corrado 1,8 
VW Golf GTI 2,0 16V 
Mitsubishi Colt 1,6 
VW Golf 2 G60 1,8 
Mitsubishi Colt 1,6 
Opel Astra 2,0 
Opel Astra GSI 2,0 16V 
Audi A3 1,8 
VW Scirocco 1,8 
Opel Astra 2,0 
Rover 1,8 
VW Golf 2 1,8 
VW Golf 2 1,8 
VW Scirocco 1,8 
VW Golf 1  1,8 

Club 
AMC St Vith 
ACL Krautscheid 
ACC Windhausen 
AMSC Pfeffelbach 
ACR Eifelland e.V. 
AMSC Pfeffelbach 
Maydrickx Motorsport 
Team Olsen 
privat 
ACL Krautscheid 
ACC Stephanshausen 
privat 
AMSC Pfeffelbach 
P&P Racing 
Schumann Motorsport 
ACC Stephanshausen 
privat 
privat 
Lenz Racing Neuwied 
CR Motorsport 

Rnd. 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
2 
1 

Beste Zeit 
41.643 
42.362 
42.534 
42.617 
43.398 
43.502 
43.527 
44.027 
44.129 
44.237 
44.260 
44.344 
44.352 
44.595 
45.530 
45.577 
45.656 
45.657 
47.585 

Diff. 

0.719 
0.891 
0.974 
1.755 
1.859 
1.884 
2.384 
2.486 
2.594 
2.617 
2.701 
2.709 
2.952 
3.887 
3.934 
4.013 
4.014 
5.942 

In Rd. 
1 
2 
1 
3 
3 
1 
1 
2 
2 
3 
2 
2 
2 
1 
1 
2 
3 
1 
1 
0 

km/h 
73,482 
72,235 
71,942 
71,802 
70,510 
70,342 
70,301 
69,503 
69,342 
69,173 
69,137 
69,006 
68,994 
68,618 
67,208 
67,139 
67,023 
67,021 
64,306 

- 

 

Gedruckt: 05.04.2015 13:32:49 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 13:15:08 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 13:10 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
285 Karl-Heinz Dahm

41.643

 12
228 Gilles Weis

42.534

 13
212 Stefan Kömen

43.398

 24
249 Tom Mayer

43.527

 25
207 Werner Ferber

44.129

 36
287 Rene Hofmann

44.260

 37
229 Lars Wahl

44.352

 38
232 Stefan Schumann

45.530

 49
210 Peter Leinenweber

45.656

 410
223 Andreas Lenz

47.585
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd 

1. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 17:10 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
188 Schorsch Fuhrmann

42.362

 12
221 Dirk Schumacher

42.617

 13
227 Felix Dörr

43.502

 24
244 Christian Denzer

44.027

 25
263 Daniel Schink

44.237

 36
213 Dominique Richter

44.344

 37
158 Michèle Prott

44.595

 38
250 Stefan Kreis

45.577

 49
202 Christian Steines

45.657

 410
275 David Mehling

Gedruckt: 05.04.2015 13:37:20 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd 

1. Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 17:11 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 

Nr. 
285 
228 
249 
229 
287 
210 
223 
232 

212 
207 

Name 
Karl-Heinz Dahm 
Gilles Weis 
Tom Mayer 
Lars Wahl 
Rene Hofmann 
Peter Leinenweber 
Andreas Lenz 
Stefan Schumann 

Stefan Kömen 
Werner Ferber 

Nat. 
B 
L 
L 
D 
D 
D 
D 
D 

D 
D 

Fabrikat 
Mitsubishi Colt 1,8 
Honda Integra 1,8 
VW Golf GTI 2,0 16V 
Audi A3 1,8 
Opel Astra 2,0 
VW Golf 2 1,8 
VW Scirocco 1,8 
Opel Astra 2,0 

VW Scirocco 1,8 16V 
VW Golf 2 G60 1,8 

Club 
AMC St Vith 
ACC Windhausen 
Maydrickx Motorsport 
AMSC Pfeffelbach 
ACC Stephanshausen 
privat 
Lenz Racing Neuwied 
Schumann Motorsport 

ACR Eifelland e.V. 
privat 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:26.707 
3:31.432 
3:39.196 
3:40.863 
3:44.574 
3:49.581 
3:54.967 
3:59.478 

Diff. 

4.725 
12.489 
14.156 
17.867 
22.874 
28.260 
32.771 

DNF 
DNF 

Beste Zeit 
40.500 
41.055 
42.117 
42.322 
43.385 
43.674 
44.535 
44.588 

In Rd. 
2 
2 
3 
3 
3 
5 
4 
3 

0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 
0 

 

Vorsprung 

4.725 

Ø km/h 

74,018 

Beste Rundenzeit 

40.500 

km/h 

75,556 

Beste Runde von 

285 - Karl-Heinz Dahm 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 

Rennleiter 

Orbits 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd 

1. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:08:23 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 17:10 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 

Nr. 
221 
188 
227 
250 
213 
263 
158 
202 
275 

244 

Name 
Dirk Schumacher 
Schorsch Fuhrmann 
Felix Dörr 
Stefan Kreis 
Dominique Richter 
Daniel Schink 
Michèle Prott 
Christian Steines 
David Mehling 

Christian Denzer 

Nat. 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
L 
D 
L 

D 

Fabrikat 
VW Golf GTI 1,8 
Seat Ibiza Cupra 2,0 1
VW Corrado 1,8 
Rover 1,8 
Opel Astra GSI 2,0 16
Mitsubishi Colt 1,6 
VW Scirocco 1,8 
VW Golf 2 1,8 
VW Golf 1  1,8 

Mitsubishi Colt 1,6 

Club 
AMSC Pfeffelbach 
ACL Krautscheid 
AMSC Pfeffelbach 
ACC Stephanshausen 
privat 
ACL Krautscheid 
P&P Racing 
privat 
CR Motorsport 

Team Olsen 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
3 

Gesamtzeit 
4:11.433 
4:11.433 
4:11.434 
4:24.471 
4:26.387 
4:27.440 
4:30.761 
4:24.278 
4:54.692 

Diff. 

0.001 
13.038 
14.954 
16.007 
19.328 

1 Runde 
2 Runden 

DNF 

Beste Zeit 
33.531 
41.659 
42.131 
44.545 
44.073 
44.999 
44.514 
33.351 

1:09.932 

In Rd. 
3 
4 
5 
2 
4 
4 
4 
3 
2 

0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 

 

Vorsprung Ø km/h 

60,851 

Beste Rundenzeit 

33.351 

km/h 

91,751 

Beste Runde von 

202 - Christian Steines 
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Rennleiter 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd 

1. Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:15:58 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 17:11 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
285 Karl-Heinz Dahm  12

228 Gilles Weis
 13

249 Tom Mayer

 24
229 Lars Wahl  25

287 Rene Hofmann

 36
210 Peter Leinenweber  37

223 Andreas Lenz
 38

232 Stefan Schumann

 49
212 Stefan Kömen  410

207 Werner Ferber

Gedruckt: 05.04.2015 18:13:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd 

2. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 11:10 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
221 Dirk Schumacher  12

188 Schorsch Fuhrmann
 13

227 Felix Dörr

 24
250 Stefan Kreis  25

213 Dominique Richter

 36
263 Daniel Schink  37

158 Michèle Prott
 38

202 Christian Steines

 49
275 David Mehling  410

244 Christian Denzer

Gedruckt: 05.04.2015 18:23:52 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd 

2.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 11:11 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NS 
NS 

Nr. 
285 
228 
249 
229 
207 
210 
223 

287 
232 
212 

Name 
Karl-Heinz Dahm 
Gilles Weis 
Tom Mayer 
Lars Wahl 
Werner Ferber 
Peter Leinenweber 
Andreas Lenz 

Rene Hofmann 
Stefan Schumann 
Stefan Kömen 

Nat. 
B 
L 
L 
D 
D 
D 
D 

D 
D 
D 

Fabrikat 
Mitsubishi Colt 1,8 
Honda Integra 1,8 
VW Golf GTI 2,0 16V 
Audi A3 1,8 
VW Golf 2 G60 1,8 
VW Golf 2 1,8 
VW Scirocco 1,8 

Opel Astra 2,0 
Opel Astra 2,0 
VW Scirocco 1,8 16V 

Club 
AMC St Vith 
ACC Windhausen 
Maydrickx Motorsport 
AMSC Pfeffelbach 
privat 
privat 
Lenz Racing Neuwied 

ACC Stephanshausen 
Schumann Motorsport 
ACR Eifelland e.V. 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:28.731 
3:31.212 
3:37.582 
3:38.116 
3:43.723 
3:53.178 
4:16.941 

Diff. 

2.481 
8.851 
9.385 

14.992 
24.447 
48.210 

DNF 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
41.348 
41.720 
42.908 
41.976 
43.230 
44.157 
44.403 

In Rd. 
3 
1 
5 
5 
5 
2 
3 

0 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 

2.481 

Ø km/h 

73,300 

Beste Rundenzeit 

41.348 

km/h 

74,006 

Beste Runde von 

285 - Karl-Heinz Dahm 

Gedruckt: 06.04.2015 11:15:03 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd 

2. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:54:17 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 11:10 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NS 

Nr. 
158 
250 
202 
263 

221 
213 
188 
227 
244 
275 

Name 
Michèle Prott 
Stefan Kreis 
Christian Steines 
Daniel Schink 

Dirk Schumacher 
Dominique Richter 
Schorsch Fuhrmann 
Felix Dörr 
Christian Denzer 
David Mehling 

Nat. 
L 
D 
D 
D 

D 
D 
D 
D 
D 
L 

Fabrikat 
VW Scirocco 1,8 
Rover 1,8 
VW Golf 2 1,8 
Mitsubishi Colt 1,6 

VW Golf GTI 1,8 
Opel Astra GSI 2,0 16
Seat Ibiza Cupra 2,0 1
VW Corrado 1,8 
Mitsubishi Colt 1,6 
VW Golf 1  1,8 

Club 
P&P Racing 
ACC Stephanshausen 
privat 
ACL Krautscheid 

AMSC Pfeffelbach 
privat 
ACL Krautscheid 
AMSC Pfeffelbach 
Team Olsen 
CR Motorsport 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 

2 

Gesamtzeit 
4:18.195 
4:28.403 
4:33.891 
4:42.933 

2:09.057 
43.411 

Diff. 

10.208 
15.696 
24.738 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

Beste Zeit 
42.730 
43.397 
40.048 
45.306 

42.966 

In Rd. 
2 
3 
3 
2 

2 
0 
0 
0 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

10.208 

Ø km/h 

59,258 

Beste Rundenzeit 

40.048 

km/h 

76,408 

Beste Runde von 

202 - Christian Steines 
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Rennleiter 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd 

2.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:15:23 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 11:11 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
223 Andreas Lenz  12

221 Dirk Schumacher
 13

213 Dominique Richter

 24
188 Schorsch Fuhrmann  25

227 Felix Dörr

 36
287 Rene Hofmann  37

244 Christian Denzer
 38

232 Stefan Schumann

 49
275 David Mehling  410

212 Stefan Kömen
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd 

Hoffungslauf 

Rennen (5 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 12:34 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
285 Karl-Heinz Dahm  12

158 Michèle Prott
 13

228 Gilles Weis

 24
250 Stefan Kreis  25

249 Tom Mayer

 36
202 Christian Steines  37

229 Lars Wahl
 38

263 Daniel Schink

 49
207 Werner Ferber  410

210 Peter Leinenweber

 511
188 Schorsch Fuhrmann  512

227 Felix Dörr
 513

223 Andreas Lenz

 614
244 Christian Denzer

Gedruckt: 06.04.2015 13:05:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd 

Finale 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 15:40 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NS 
NS 

Nr. 
285 
228 
158 
227 
249 
207 
263 
250 
188 
210 
223 

229 
202 
244 

Name 
Karl-Heinz Dahm 
Gilles Weis 
Michèle Prott 
Felix Dörr 
Tom Mayer 
Werner Ferber 
Daniel Schink 
Stefan Kreis 
Schorsch Fuhrmann 
Peter Leinenweber 
Andreas Lenz 

Lars Wahl 
Christian Steines 
Christian Denzer 

Nat. 
B 
L 
L 
D 
L 
D 
D 
D 
D 
D 
D 

D 
D 
D 

Fabrikat 
Mitsubishi Colt 1,8 
Honda Integra 1,8 
VW Scirocco 1,8 
VW Corrado 1,8 
VW Golf GTI 2,0 16V 
VW Golf 2 G60 1,8 
Mitsubishi Colt 1,6 
Rover 1,8 
Seat Ibiza Cupra 2,0 1
VW Golf 2 1,8 
VW Scirocco 1,8 

Audi A3 1,8 
VW Golf 2 1,8 
Mitsubishi Colt 1,6 

Club 
AMC St Vith 
ACC Windhausen 
P&P Racing 
AMSC Pfeffelbach 
Maydrickx Motorsport 
privat 
ACL Krautscheid 
ACC Stephanshausen 
ACL Krautscheid 
privat 
Lenz Racing Neuwied 

AMSC Pfeffelbach 
privat 
Team Olsen 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:21.503 
3:23.511 
3:36.225 
3:41.185 
3:43.244 
3:46.453 
3:48.779 
3:50.630 
3:51.375 
3:53.251 
4:00.521 

Diff. 

2.008 
14.722 
19.682 
21.741 
24.950 
27.276 
29.127 
29.872 
31.748 
39.018 

DNF 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
40.070 
40.056 
42.463 
41.673 
43.778 
42.528 
43.265 
44.442 
43.064 
42.999 
44.205 

In Rd. 
2 
4 
2 
4 
3 
5 
4 
3 
3 
2 
3 

0 
0 
0 

Pkt. 
20 
16 
14 
12 
10 
8 
6 
4 
2 
1 
0 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 

2.008 

Ø km/h 

75,929 

Beste Rundenzeit 

40.056 

km/h 

76,393 

Beste Runde von 

228 - Gilles Weis 

Gedruckt: 06.04.2015 16:37:22 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd 

Finale 

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:32:34 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 15:40 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

DNF 
DNF 

Nr. 
285 
228 
158 
249 
227 
250 
263 
207 
229 
188 
210 
202 
221 
223 
287 
213 
232 
275 
212 
244 

Nachname 
Dahm 
Weis 
Prott 
Mayer 
Dörr 
Kreis 
Schink 
Ferber 
Wahl 
Fuhrmann 
Leinenweber 
Steines 
Schumacher 
Lenz 
Hofmann 
Richter 
Schumann 
Mehling 
Kömen 
Denzer 

Vorname 
Karl-Heinz 
Gilles 
Michèle 
Tom 
Felix 
Stefan 
Daniel 
Werner 
Lars 
Schorsch 
Peter 
Christian 
Dirk 
Andreas 
Rene 
Dominique 
Stefan 
David 
Stefan 
Christian 

R1.  
10 
9 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 
0 
7 
-- 
5 
-- 
-- 
4 
6 
-- 
3 
-- 
0 
-- 

R2.  
-- 
-- 
4 
-- 
8 
7 
5 
-- 
-- 
9 
-- 
3 

10 
-- 
-- 
6 
-- 
2 
-- 
0 

R3.  
10 
9 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 
6 
7 
-- 
5 
-- 
-- 
4 
0 
-- 
0 
-- 
0 
-- 

R4.  
-- 
-- 

10 
-- 
0 
9 
7 
-- 
-- 
0 
-- 
8 
0 
-- 
-- 
0 
-- 
0 
-- 
0 

R5.  
20 
16 
14 
10 
12 
4 
6 
8 
0 
2 
1 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

Gesamtpunktzahl 
40 
34 
28 
26 
20 
20 
18 
14 
14 
11 
11 
11 
10 
8 
6 
6 
3 
2 
0 
0 

Gedruckt: 06.04.2015 16:37:47 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd 

Tageswertung 

Krautscheid 0,850 Km 

Aushang:         h                    
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